РАСПОЕД НА ПОЛАГАЊЕ ВО ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 2024/2025 ПО ПРЕДМЕТИ И ПРОФЕСОРИ
НА КОЛЕЏ ЗА МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТОЛОГИЈА И ФИЗИОТЕРАПИЈА

	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	[bookmark: _GoBack]ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	16.06.2025
	17.05.2025
	18.05.2025
	19.05.2025
	20.05.2025

	10 часот
Вонр. проф. д-р Елизабета
Попова Рамова
1.Ароматерапија
2.Рехабилитација во педијатрија
3.Масажа 2

Виш предавач
Благица Панова
10 часот

1.Акупунктура
2.Рефлексологија
3.Рехабилитација

Проф. д-р 
Весна Блажевска
10 часот
Медицинска психологија

	10 часот
Проф. д-р 
Добрила Лазарова

Патолошка анатомија

             11 часот
Проф. д-р 
Ѓорѓи Шуманов

Прва медицинска помош
             12 часот
Доц. д-р 
Сашо Стојковиќ
Парамедицинск акозметика 2
15 часот
Доц. д-р.
Буњамин Џафери

Хирургија
	10 часот
Вонр. проф. д-р Елизабета
Попова Рамова

1.Ортопедија 
2.Исхрана и диететика

Проф. м-р 
Наталија Пулејкова Радеска

1.Маникир и педикир
2.Надградба и екстензија на нокти
(Во договор со предметен професор)
	10 часот
Предaвач м-р
Владимир Апостолов

1.Кинезиологија
2.Спорт и здравје

12 часот
Вонр. проф. д-р Елизабета
Попова Рамова

Физикална терапија
	

	23.06.2025
	
	
	
	

	11 часот
Проф.д-р 
Билјана Ѓоргеска
1.Трајна Шминка
2.Козметологија
	
	
	
	



